



Městský úřad Vizovice

Masarykovo nám. 1007

763 12 Vizovice

Odbor dopravy
a silničního hospodářství

rozdělovník

datum

3. února 2022

oprávněná úřední osoba

JUDr. Terezia Zlámalová

číslo jednací

MUVIZ 002062/2022

Vaše zn./č. j.

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Vizovice, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako příslušný silniční správní úřad podle ust. § 40 odst. 1 a odst. 5 písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZoPK“) a jako příslušný speciální stavební úřad podle ust. § 16 odst. 1 ZoPK a ust. § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů,

dne 31. ledna 2022 obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. V žádosti požadujete poskytnutí informací:

- 1) Bylo-li ve společném územním a stavebním řízení „Vizovice – rekonstrukce a modernizace místní komunikace ulice Polní“ vydáno rozhodnutí, prosím o jeho poskytnutí.
- 2) Pokud dosud nebylo společné územní a stavební řízení ukončeno, vezměte prosím na vědomí, že jsem účastníkem řízení,

Informaci požadujete poskytnout formou umožňující dálkový přístup.

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

- 1) Rozhodnutí ve věci společném územním a stavebním řízení „Vizovice – rekonstrukce a modernizace místní komunikace ulice Polní“ bylo vydáno. Kopii předmětného rozhodnutí Vám poskytujeme v příloze.
- 2) Společné územní a stavební řízení ve věci bylo ukončeno, rozhodnutí vydané pod č. j. MUVIZ020397/2020 nabylo právní moci dne 27. února 2021.

„otisk razítka“

JUDr. Terezia Zlámalová, v. r.
vedoucí odboru dopravy
a silničního hospodářství

Příloha:

kopie rozhodnutí č. j. MUVIZ020397/2020 ze dne 25. ledna 2021, právní moc 27. února 2021

Rozdělovník:

[Redacted distribution list]